АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2019 г. № 18

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности сельского поселения Бариновка в хозяйственное ведение, оперативное управление»

         Рассмотрев протест Нефтегорской межрайонной прокуратуры от 11.03.2019                      № 07-21-2019/458 на отдельные положения Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципальной собственности сельского поселения Бариновка в хозяйственное ведение, оперативное управление» руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом,  Администрация сельского поселения Бариновка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации сельского поселения Бариновка от 19.12.2012 г. № 65 (в редакции постановления от 04.05.2016 № 19, 07.11.2016 № 49, 27.04.2018 № 38)  «Предоставление объектов муниципальной собственности сельского поселения Бариновка в хозяйственное ведение, оперативное управление»  следующие изменения:
1.1. подпункты 2.6.2 - 2.6.4 пункта 2.6 исключить из Административного регламента.
[bookmark: Par2306][bookmark: Par2304]
2.  Опубликовать настоящее постановление в   газете «Бариновский вестник» и разместить на официальном сайте  http://www.barinovka63.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава
сельского поселения
      Бариновка							Е.И.Курбанова